

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

14960



Date	Invoice #
8/19/2019	4695

Bill To	
Union Valley Petroleum Corp. 5302 N. US Hwy 81 Enid, OK 73701	
Customer ID#	1341

71418 - Cement
CS

Job Date	8/18/2019
Lease Information	
Turek #2-16	
County	Sumner
Foreman	RM

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C102	Cement Pump-Longstring	1	1,500.00	1,500.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	100	4.20	420.00
C201	Thick Set Cement	130	20.50	2,665.00T
C207	KolSeal	650	0.47	305.50T
C208	Pheno Seal	130	1.30	169.00T
C211	CFL-115	25	11.00	275.00T
C108B	Ton Mileage-per mile (one way)	650	1.40	910.00
C511	5 1/2" Turbo Centralizer	3	66.00	198.00T
C681	5 1/2" Float Collar Body Only	1	215.00	215.00T
C421	5 1/2" Latch Down Plug	1	242.00	242.00T
C761	5 1/2" Type B Basket Shoe	1	1,355.00	1,355.00T
C790	Thread Lock Kit	1	30.00	30.00T
C781	5 1/2" Stop Collar	3	32.00	96.00T
D101	Discount on Services		-141.50	-141.50
D102	Discount on Materials		-277.52	-277.52T

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
 Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

Subtotal	\$7,961.48
Sales Tax (7.5%)	\$395.47
Total	\$8,356.95
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$8,356.95

PAID

ENTERED
9-1-19

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **4695**
 Foreman Russell McLaughlin
 Camp Eureka

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State	
B-18-19	1341	Turek # 2-16	16	24	3W	Sumner	Ks	
Customer Union Valley Petroleum Corporation			Unit #		Driver		Unit #	Driver
Mailing Address 5302 N. US Hwy 81			105		JASON			
City Eureka			112		JOSH			
State OK			120		Russell			
Zip Code 73701								

Job Type LONGSTRING Hole Depth 4686' Slurry Vol. 32 Tubing _____
 Casing Depth 4679 K.B. Hole Size 7 7/8 Slurry Wt. 13.8 Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 5 1/2 15.5 17* Cement Left in Casing _____ Water Gal/SK 8 Other _____
 Displacement 112 Displacement PSI 650 Bump Plug to 1500# BPM 5.5

Remarks: Safety meeting + JO Procedure ~~Shoe~~ shoe (Basket) @ 4679'
Drop Brass Ball wait 20 min Rig 5 1/2 Cement Head Pump 1 Bbl h2o
Set Basket shoe @ 800# Pump 15 Bbl Fresh water Pie Flush Mix + Pump
100 SKs T.S. Cement w/ 5# Kalseal 1# Phenoxal + 1/4% CFL-115 Fluid loss
= 32 Bbl Slurry @ 13.8 Yield 18. Release 5 1/2 Hatch Down Plug Displace
w/ 112 Bbl Fresh water lost circulation from 79 Bbl to 85 Regain
Circulation @ 85 lift PSI came up to 250 Good Circulation During
Remaining Displacement w/ good lift PSI Final lift PSI 650 Bump Plug
to 1500 to seat Hatch Down Plug wait 1 min check float float hold. JOB complete
Note Centralizers # 2 # 9 # 12 Plug Rat + Mouse Hole 15 SKs EACH
THANK YOU Russell McLaughlin

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C-102	1	Pump Charge	1500.00	1500.00
C-107	100	Mileage	4.20	420.00
C-201	130	SKs Thick set cement	20.50	2665.00
C-207	650	# Kalseal = 5# Ampak	.47	305.50
C-208	130	# Phenoxal	1.30	169.00
C-211	25	# CFL-115	11.00	275.00
C-511	3	5 1/2 x 7 7/8 Turbilizers	66.00	198.00
C-681	1	5 1/2 float collar	215.00	215.00
C-421	1	5 1/2 Hatch Down Plug	242.00	242.00
C-761	1	5 1/2 TYPE B BASKET SHOE	1355.00	1355.00
C-790	1	Thread Lock Kit	30.00	30.00
C-781	3	5 1/2 Stop Collar Rings	32.00	96.00
C-108A	6.5	Tow's Tow Mileage Bill Truck x 100 miles	1.40	91.00
			Sub Total	8380.50
			- 5%	(419.03)
Authorization <u>[Signature]</u> Title _____			Sales Tax	416.29
			Total	8356.95

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.

Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

14966



Date	Invoice #
8/14/2019	4686

Bill To	
Union Valley Petroleum Corp. 5302 N. US Hwy 81 Enid, OK 73701	
Customer ID#	1341

71176-Count

Job Date	8/13/2019
Lease Information	
Turek #2-16	
County	Sumner
Foreman	KM

Item	Description	Qty	Terms	Net 15
			Rate	Amount
C101	Cement Pump-Surface	1	890.00	890.00
C107	Pump Truck Mileage (one way)	100	4.20	420.00
C200	Class A Cement-94# sack	200	15.75	3,150.00T
C205	Calcium Chloride	565	0.63	355.95T
C206	Gel Bentonite	375	0.21	78.75T
C209	Flo-Seal	50	2.35	117.50T
C108B	Ton Mileage-per mile (one way)	940	1.40	1,316.00
C413	8 5/8" Wooden Plug	1	84.00	84.00T
C506	8 5/8" Centralizer	1	68.00	68.00T
D101	Discount on Services		-131.30	-131.30
D102	Discount on Materials		-192.70	-192.70T

We appreciate your business!

Phone #	Fax #	E-mail
620-583-5561	620-583-5524	rene@elitecementing.com

Send payment to:
 Elite Cementing & Acidizing of KS, LLC
 PO Box 92
 Eureka, KS 67045

Subtotal	\$6,156.20
Sales Tax (7.5%)	\$274.61
Total	\$6,430.81
Payments/Credits	\$0.00
Balance Due	\$6,430.81

PAID

ENTERED

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **4686**
 Foreman Kevin McCoy
 Camp EUREKA

APT # 15-191-22813-00-00

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State
8-13-19	1341	TUREK # 2-16	16	34S	3W	SUMNER	KS
Customer <u>Union Valley Petroleum Corporation</u>			Unit #	Driver	Unit #	Driver	
Mailing Address <u>5302 N. US Hwy 81</u>			104	Alan M			
City <u>Enid</u>			110	Josh V.			
State <u>OK</u>		Zip Code <u>73701</u>					

Job Type SURFACE Hole Depth 278' K.B. Slurry Vol. 48 BBL Tubing _____
 Casing Depth 271' K.B. Hole Size 12 1/4 Slurry Wt. 65# Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 8 5/8" 24" Cement Left in Casing 40' Water Gal/SK _____ Other _____
 Displacement 15.2 BBL Displacement PSI _____ Bump Plug to _____ BPM _____

Remarks: Safety Meeting: Rig up to 8 5/8" casing. BREAK CIRCULATION w/ 10 BBL FRESH WATER. MIXED 200 SKS CLASS "A" CEMENT w/ 3% CaCl2, 2% GAL, 1/4" FLOSOLE @ 15 #/GAL, YIELD 1.35 = 48 BBL SLURRY. SHUT DOWN, RELEASE PLUG, DISPLACE w/ 15.2 BBL FRESH WATER. SHUT CASING IN. GOOD CEMENT RETURNS TO SURFACE = 9 BBL SLURRY TO PIT. JOB COMPLETE. RIG DOWN.

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C 201	1	Pump Charge	890.00	890.00
C 107	100	Mileage	4.20	420.00
C 200	200 SKS	CLASS "A" CEMENT	15.25	3150.00
C 205	565 #	CaCl2 3%	.63 #	355.95
C 206	375 #	GAL 2%	.21 #	78.75
C 209	50 #	FLOSOLE 1/4" / SK	2.35 #	117.50
C 108 B	9.4 TONS	Ton Mileage 100 miles	1.40	1316.00
C 413	1	8 5/8" wooden Plug	84.00	84.00
C 506	1	8 5/8" x 12 1/4" Centralizer	68.00	68.00
			Sub Total	6480.20
			Less 5%	338.46
			Sales Tax 2.5%	289.07
Authorization <u>Dustin Johnson</u> Title _____			Total	6430.81

I agree to the payment terms and conditions of services provided on the back of this job ticket. Any amendments to payment terms must be in writing on the front of this job ticket or in the Customer's records at ELITE's office.